
E-mailadressen Stedelijk Gymnasium Leiden 2021-2022
Locatie Athena | Fruinlaan 15, 2313 EP Leiden | Locatie Socrates | Nieuwe Marnixstraat 90, 2316 ES Leiden | stedelijk@gymnasiumleiden.nl | 071-5121365

Directie

krl mw. I.M. Krul Voorzitter CvB i.krul@gymnasiumleiden.nl

pnb dhr. P.J.A. Pijnenburg Lid CvB p.pijnenburg@gymnasiumleiden.nl

dek dhr. R. Dekker Conrector Onderwijs & Zorg r.dekker@gymnasiumleiden.nl

rdn mw. I.M. Rodenburg Conrector Organisatie & Beheer i.rodenburg@gymnasiumleiden.nl

Locatie Athena

pnb dhr. P.J.A. Pijnenburg Rector Athena p.pijnenburg@gymnasiumleiden.nl

eck mw. D. Stuurman - van Eck Coördinator klas 1 d.stuurman@gymnasiumleiden.nl

krz dhr. S.R. Kruizinga Coördinator klas 2 s.kruizinga@gymnasiumleiden.nl

tin mw. J.M.E. Tinnevelt Coördinator klas 3-4 j.tinnevelt@gymnasiumleiden.nl

vrl mw. I. Verolme Coördinator klas 5-6 i.verolme@gymnasiumleiden.nl

Locatie Socrates

krl mw. I.M. Krul Rector Socrates i.krul@gymnasiumleiden.nl

nkk mw. N. van Nieuwkerk - Bleichrodt Coördinator klas 1 n.vannieuwkerk@gymnasiumleiden.nl

vhn mw. F.M.J.G. Verheijen Coördinator klas 2 f.m.j.g.verheijen@gymnasiumleiden.nl

knr mw. I.M. Konradt - Booi Coördinator klas 3-4 i.m.konradt@gymnasiumleiden.nl

zvn dhr. F.O. Zeven Coördinator klas 5-6 f.o.zeven@gymnasiumleiden.nl

Decanen

vdt mw. H. van den Tooren Decaan h.vandentooren@gymnasiumleiden.nl

bln dhr. C.M. van Beelen Decaan k.van.beelen@gymnasiumleiden.nl

lwn dhr. R.D. van Leeuwen Decaan r.vanleeuwen@gymnasiumleiden.nl

bma mw. J.E. Bouman Decaan e.bouman@gymnasiumleiden.nl

Zorg

hul mw. F. van der Hulst

per dhr. M.T. Persoon

Counselors

pou dhr. J.P.H.G. Pouw jpouw@gymnasiumleiden.nl

jst mw. N. Joustra

vdt mw. H. van den Tooren

sfl mw. J.A. Streefland

h.vandentooren@gymnasiumleiden.nl

j.streefland@gymnasiumleiden.nl

f.vanderhulst@gymnasiumleiden.nl

m.persoon@gymnasiumleiden.nl

n.joustra@gymnasiumleiden.nl
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Docenten

A

ake ne dhr. G.H.F.J. van den Akker d.vandenakker@gymnasiumleiden.nl

ass ne mw. M.J.E. Asselbergs m.j.e.asselbergs@gymnasiumleiden.nl

auk dra mw. S. Aukes s.aukes@gymnasiumleiden.nl

aus mu dhr. R.A. Aust r.aust@gymnasiumleiden.nl

B

bar wi dhr. M. Bargpeter m.bargpeter@gymnasiumleiden.nl

bln wi dhr. C.M. van Beelen k.van.beelen@gymnasiumleiden.nl

bml na dhr. H.J.M. van Bemmel h.vanbemmel@gymnasiumleiden.nl

blk bio dhr. A.C. van Blijswijk a.vanblijswijk@gymnasiumleiden.nl

boo kt dhr. J.T. Boon j.boon@gymnasiumleiden.nl

abo kt mw. A.G. Bos a.bos@gymnasiumleiden.nl

bos bv mw. N. van den Bosch n.vdbosch@gymnasiumleiden.nl

bsk ec mw. S.H.M. Bosklopper s.bosklopper@gymnasiumleiden.nl

bma fa mw. J.E. Bouman e.bouman@gymnasiumleiden.nl

bwm ak dhr. M.J.M. Bouwmans m.bouwmans@gymnasiumleiden.nl

brg wi dhr. W.P.D. Braggaar w.p.d.braggaar@gymnasiumleiden.nl

brd gs dhr. F.P. Brand f.brand@gymnasiumleiden.nl

brm ne mw. A.M.C. van Bremen a.vanbremen@gymnasiumleiden.nl

brn ne mw. A.C. de Bruin a.debruin@gymnasiumleiden.nl

bng gs mw. M.M. Buring m.buring@gymnasiumleiden.nl

C

cal na mw. C. Callies - Heimann c.callies@gymnasiumleiden.nl

clc fa mw. G.M.C. Clerc g.clerc@gymnasiumleiden.nl

col ak dhr. G. Colmjon g.colmjon@gymnasiumleiden.nl

cmp wi mw. N.D. Compier n.d.compier@gymnasiumleiden.nl

D

dns kt mw. R. Danse r.danse@gymnasiumleiden.nl

der kt dhr. R.H. Derksen r.derksen@gymnasiumleiden.nl

lvd bio dhr. L.E. van Dijk l.e.vandijk@gymnasiumleiden.nl

djk mu dhr. O.M. van Dijk o.vandijk@gymnasiumleiden.nl

ddp ne dhr. A.J. Dondorp a.dondorp@gymnasiumleiden.nl

drt na dhr. A. Drost a.drost@gymnasiumleiden.nl

dwb sk dhr. A. Al Dweib a.aldweib@gymnasiumleiden.nl

E

edh ne mw. M.H.M. Elderhorst m.elderhorst@gymnasiumleiden.nl

ens du mw. R. Endres r.vandenheuvel@gymnasiumleiden.nl

F

fer na mw. I. Fernandez Diaz i.fernandez@gymnasiumleiden.nl

fra ec dhr. E.M. van Fraassen e.vanfraassen@gymnasiumleiden.nl
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G

gir ak mw. N.J. de Gier n.degier@gymnasiumleiden.nl

gin ne mw. M.C.C. van Ginneken j.vanginneken@gymnasiumleiden.nl

gvn lo dhr. M.C. van Goeverden m.vangoeverden@gymnasiumleiden.nl

gdr wi dhr. J.T. Goudriaan j.goudriaan@gymnasiumleiden.nl

grv fa mw. M.L. Greve m.l.greve@gymnasiumleiden.nl

grn mu dhr. L.C. Groen l.groen@gymnasiumleiden.nl

H

hae kt mw. M.A. van Haeringen m.vanhaeringen@gymnasiumleiden.nl

hkt ma mw. S.J.M. Hakkaart s.hakkaart@gymnasiumleiden.nl

hlb kt mw. O.A.M. Halbertsma - Antonietti o.a.m.halbertsma@gymnasiumleiden.nl

hsk ne dhr. K.B.T. Heemskerk k.heemskerk@gymnasiumleiden.nl

hsb ec dhr. F.A. Heesbeen f.heesbeen@gymnasiumleiden.nl

nhe dra mw. N.R. Heevel n.heevel@gymnasiumleiden.nl

hns gs mw. S. Heijnis - Mens s.heijnis@gymnasiumleiden.nl

hgv bio mw. M.R. Hengeveld r.hengeveld@gymnasiumleiden.nl

hvl kt dhr. M.W. van den Heuvel m.w.van.den.heuvel@gymnasiumleiden.nl

hin en mw. N.P. Hinrichs - Wong n.hinrichs@gymnasiumleiden.nl

hof du mw. S. Hof - Brück s.hof@gymnasiumleiden.nl

hml en mw. M.P. Hommel m.hommel@gymnasiumleiden.nl

hui kt mw. P.G. Huis in 't Veld p.huisintveld@gymnasiumleiden.nl

hul kt mw. F. van der Hulst f.vanderhulst@gymnasiumleiden.nl

I

ijp sk mw. S.E. van IJperen s.vanijperen@gymnasiumleiden.nl

J

ajg ne dhr. A.J.W. de Jong a.dejong@gymnasiumleiden.nl

jng en dhr. W. de Jong w.dejong@gymnasiumleiden.nl

jon fa mw. M.G. de Jong m.dejong@gymnasiumleiden.nl

jjo wi dhr. L.F.J. Jonkhof l.jonkhof@gymnasiumleiden.nl

jst en mw. N. Joustra n.joustra@gymnasiumleiden.nl

K

khl du mw. A.M. Kähler - Urbas a.kahler@gymnasiumleiden.nl

kna bio mw. E.C. van der Knaap e.vanderknaap@gymnasiumleiden.nl

knt ak dhr. G. Knoth g.knoth@gymnasiumleiden.nl

dko kt mw. M.S. de Kok m.dekok@gymnasiumleiden.nl

knr en mw. I.M. Konradt - Booi i.m.konradt@gymnasiumleiden.nl

krz ne dhr. S.R. Kruizinga s.kruizinga@gymnasiumleiden.nl

S:\PZ\Overzichten\E-mailadressen SGL 2021-2022 versie 2 7-10-2021

mailto:m.vanhaeringen@gymnasiumleiden.nl
mailto:m.hommel@gymnasiumleiden.nl
mailto:a.dejong@gymnasiumleiden.nl
mailto:l.jonkhof@gymnasiumleiden.nl


L

lns en mw. E.M. van der Lans e.vanderlans@gymnasiumleiden.nl

lwn ak dhr. R.D. van Leeuwen r.vanleeuwen@gymnasiumleiden.nl

lsk ne mw. A.B. Leussink a.leussink@gymnasiumleiden.nl

lij wi mw. S.C.M. Lijesen s.lijesen@gymnasiumleiden.nl

vlk fi dhr. V.M. van Luyk v.vanluyk@gymnasiumleiden.nl

gvl gs dhr. G.T.E. van Luyn g.vanluyn@gymnasiumleiden.nl

M

mss kt mw. V. Massa vi.massa@gymnasiumleiden.nl

mee na dhr. L. van der Meer l.vandermeer2@gymnasiumleiden.nl

mvo du dhr. E.T. Meijvogel e.t.meijvogel@gymnasiumleiden.nl

mer sk mw. I.J.A. Mertens i.mertens@gymnasiumleiden.nl

mmn bio dhr. A. Moerman a.moerman@gymnasiumleiden.nl

mkp sk mw. M. Molenkamp - Gorter m.molenkamp@gymnasiumleiden.nl

mnt na mw. M.W.L. Monster m.monster@gymnasiumleiden.nl

mon en mw. B.A.G. Montanus b.a.g.montanus@gymnasiumleiden.nl

mrl fa mw. E.T.M.I. van Moorsel e.vanmoorsel@gymnasiumleiden.nl

msk kt mw. R. Müskens r.muskens@gymnasiumleiden.nl

N

nbr wi dhr. N.C. Nieboer n.c.nieboer@gymnasiumleiden.nl

nkk lo mw. N. van Nieuwkerk - Bleichrodt n.vannieuwkerk@gymnasiumleiden.nl

nhf du mw. K.S. Nijhof - Gertscheva k.s.nijhof@gymnasiumleiden.nl

nbl ne mw. J.M.P. Nobels j.nobels@gymnasiumleiden.nl

O

ojn en mw. C.D.J. van Oijen c.vanoijen@gymnasiumleiden.nl

ost na dhr. J.A.M. van Ostaay j.vanostaay@gymnasiumleiden.nl

P

paw ne dhr. R.J.A. de Paauw r.j.depaauw@gymnasiumleiden.nl

pel gs dhr. R.A.M. van Pelt r.vanpelt@gymnasiumleiden.nl

per lo dhr. M.T. Persoon m.persoon@gymnasiumleiden.nl

phn fa dhr. S.B.P. Pichon s.pichon@gymnasiumleiden.nl

pou mu dhr. J.P.H.G. Pouw jpouw@gymnasiumleiden.nl
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R

rnp wi mw. E. Randsdorp e.randsdorp@gymnasiumleiden.nl

rav fi dhr. J.D. Raven j.raven@gymnasiumleiden.nl

ret en mw. A. Reichart a.reichart@gymnasiumleiden.nl

rdr wi mw. A.C. Reinders a.c.reinders@gymnasiumleiden.nl

rnd lo mw. A.C. Renaud a.renaud@gymnasiumleiden.nl

rtp gs mw. S. te Rietstap - Stemerdink s.terietstap@gymnasiumleiden.nl

rie maat dhr. M.A. Rietveld m.rietveld@gymnasiumleiden.nl

rbr bio dhr. Y. Robbers y.robbers@gymnasiumleiden.nl

rdn kt mw. I.M. Rodenburg i.rodenburg@gymnasiumleiden.nl

ros gs mw. A.J. Roos a.roos@gymnasiumleiden.nl

roz ec dhr. H. Rozendaal h.rozendaal@gymnasiumleiden.nl

S

sdr lo mw. T. Schneider t.schneider@gymnasiumleiden.nl

scb gs dhr. J.P. Schuddeboom j.schuddeboom@gymnasiumleiden.nl

scm kt mw. A. Schumm a.schumm@gymnasiumleiden.nl

smi sk dhr. A.A.W. Smits s.smits@gymnasiumleiden.nl

son bv mw. J.F. Sonneveld j.sonneveld@gymnasiumleiden.nl

sto wi dhr. G. Soto y Koelemeijer g.soto@gymnasiumleiden.nl

spl lo dhr. J.M. van Splunder j.vansplunder@gymnasiumleiden.nl

stn du mw. C.E.C. Steenaard c.steenaard@gymnasiumleiden.nl

sfl fa mw. J.A. Streefland j.streefland@gymnasiumleiden.nl

eck kt mw. D. Stuurman - van Eck d.stuurman@gymnasiumleiden.nl

stu wi dhr. H.P.J. Stuurman h.p.j.stuurman@gymnasiumleiden.nl

T

tcm kt dhr. S.L. Tacoma s.tacoma@gymnasiumleiden.nl

tmr kt mw. M.A. Tamerius - Moulen m.tamerius@gymnasiumleiden.nl

tms bv mw. L.L.B. Timmers l.timmers@gymnasiumleiden.nl

tin du mw. J.M.E. Tinnevelt j.tinnevelt@gymnasiumleiden.nl

tnn kt mw. I.J.T.W. Toonen i.toonen@gymnasiumleiden.nl

vdt kt mw. H. van den Tooren h.vandentooren@gymnasiumleiden.nl

trn kt dhr. J. Toorenaar j.toorenaar@gymnasiumleiden.nl

V

dmn kt mw. S. de Vaan - Daemen s.daemen@gymnasiumleiden.nl

vhl bv mw. N.H.H. Verhalle n.h.h.verhalle@gymnasiumleiden.nl

vhn gs mw. F.M.J.G. Verheijen f.m.j.g.verheijen@gymnasiumleiden.nl

vko bv dhr. M.J.G. Verkooijen m.verkooijen@gymnasiumleiden.nl

vrl wi mw. I. Verolme i.verolme@gymnasiumleiden.nl

vin lo dhr. E.J.A. Vingerhoed e.vingerhoed@gymnasiumleiden.nl

vlt bio dhr. A.C.M. van Vliet - Ruissen b.vanvliet@gymnasiumleiden.nl

vrt sk mw. C. van der Voort c.vandervoort@gymnasiumleiden.nl

vdh dra mw. L.M. Vreugdenhil l.vreugdenhil@gymnasiumleiden.nl

W
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wag na dhr. J.J.T. Wagenaar j.wagenaar@gymnasiumleiden.nl

wkk en mw. I. Wakelkamp i.wakelkamp@gymnasiumleiden.nl

wrn lo mw. S.E. Warrens - Bausch s.warrens-bausch@gymnasiumleiden.nl

wrd wi dhr. L.T. de Weerd t.deweerd@gymnasiumleiden.nl

wrt kt dhr. M.M.A. de Weert m.m.a.deweert@gymnasiumleiden.nl

wlz bio dhr. C.R.L. van Welzen k.vanwelzen@gymnasiumleiden.nl

wns kt mw. L.M. Wensing l.m.wensing@gymnasiumleiden.nl

wij dra mw. J Wijker j.wijker@gymnasiumleiden.nl

wit lo dhr. N.G.A. de Wit n.de.wit@gymnasiumleiden.nl

wlt wi dhr. M.J.J. Wolters m.wolters@gymnasiumleiden.nl

Z

zrn na dhr. A.V. Zakarian a.zakarian@gymnasiumleiden.nl

jvz en mw. J.L. van Zanen j.vanzanen@gymnasiumleiden.nl

zan na mw. S.E. Zantema s.zantema@gymnasiumleiden.nl

zee ak dhr. M. Zeeman m.zeeman@gymnasiumleiden.nl

zvn kt dhr. F.O. Zeven f.o.zeven@gymnasiumleiden.nl

zil kt mw. A.C. van Zilfhout a.vanzilfhout@gymnasiumleiden.nl

zuu bv dhr. P.R. Zuur p.zuur@gymnasiumleiden.nl

zwp fa dhr. W. Zweep w.zweep@gymnasiumleiden.nl
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